关于通过中国银行网上银行、手机银行申购嘉实旗下 开放式基金及办理定投业务费率优惠的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持,嘉实基金管理有限公司与中国银行股份有限公司(以下简称"中国银行")协商,决定自 2012 年 12 月 1 日起通过中国银行网上银行、手机银行进行申购及通过柜台、网上银行、手机银行进行定期定额申购嘉实旗下开放式基金的申购费实行费率优惠。

一、适用投资者范围

通过中国银行网上银行、手机银行进行申购及通过柜台、网上银行、手机银行进行定期定额申购嘉实旗下开放式基金的的个人投资者。

二、适用基金

嘉实成长收益证券投资基金、嘉实增长证券投资基金、嘉实稳健证券投资基金、嘉实债券证券投资基金、嘉实服务增值行业证券投资基金、嘉实沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金联接基金(LOF)、嘉实主题精选混合型证券投资基金、嘉实策略增长混合型证券投资基金、嘉实海外中国股票股票型证券投资基金、嘉实优质企业股票股票型证券投资基金、嘉实研究精选股票型证券投资基金、嘉实多元收益债券型证券投资基金 A、嘉实量化阿尔法股票型证券投资基金、嘉实回报灵活配置混合型证券投资基金、嘉实中证锐联基本面 50 指数证券投资基金(LOF)、嘉实价值优势股票型证券投资基金、嘉实恒生中国企业指数证券投资基金(QDII-LOF)、嘉实主题新动力股票型证券投资基金、嘉实多利分级债券型证券投资基金、嘉实领先成长股票型证券投资基金、嘉实深证基本面 120 交易型开放式指数证券投资基金联接基金、嘉实黄金证券投资基金(LOF)、嘉实信用债券型证券投资基金 A、嘉实周期优选股票型证券投资基金,嘉实中创 400 交易型开放式指数证券投资基金联接基金、嘉实全球房地产证券投资基金、嘉实代化红利股票型证券投资基金(暂未开通定投业务)。

三、具体优惠费率

自 2012 年 12 月 1 日起,投资者通过中国银行网上银行进行基金申购业务,申购费率享受 8 折优惠;通过柜台、网上银行及手机银行办理"定期定额投资业务",申购费率享受 8 折优惠;通过手机银行基金申购业务,申购费享受 6 折优惠。若上述费率优惠后申购费率低于 0.6%,按照 0.6%收取。原费率低于 0.6%的,按原费率执行。

注: 嘉实优化红利股票暂未开通"定期定额投资业务"

四、提示

- 1、本优惠活动仅适用于处于正常申购期的开放式基金申购手续费,不包括基金转换 业务等其他业务的基金手续费。
- 2、投资者欲了解各基金的详细情况,请仔细阅读相应基金的基金合同、招募说明书 等法律文件。
 - 3、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况:
 - (1) 嘉实基金管理有限公司客户服务电话 400-600-8800, 网址: www.jsfudn.cn。
- (2) 中国银行客户服务电话 95566, 网址: www.boc.cn。 特此公告。

嘉实基金管理有限公司 2012年12月1日